Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,248.68

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 17,653.89

Total 31,902.57

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738676002386b0w19

El monto de : **Treinta y un  mil novecientos dos con 57/100 (31,902.57)